АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.02.2016                                                                                                        № 11

	О наделении бюджетными полномочиями
администратора  доходов бюджета
муниципального образования  «Наргинское сельское поселение»

В соответствии  с Бюджетным  кодексом  РФ

	 ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Наделить бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования «Наргинское сельское поселение» Администрацию Наргинского сельского  поселения.
Администрации Наргинского сельского поселения присвоить код администратора доходов 901.
 Администратор доходов обладает следующими полномочиями:
       - осуществляет начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;
- осуществляет взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов по ним;
- принимает решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней  и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и предоставляет поручение в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном  Министерством финансов РФ;
- принимает решение о зачете (уточнении) платежей в бюджеты  бюджетной системы РФ и предоставляет уведомление в орган Федерального казначейства;
- предоставляет сведения, необходимые для составления среднесрочного финансового плана и проекта бюджета;
- предоставляет сведения для составления и ведения кассового плана;
- предоставляет и формирует бюджетную отчетность доходов бюджета;
- осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным Кодексом.
2. Закрепить за администратором доходов Администрацией Наргинского сельского поселения перечень источников доходов:

	Код бюджетной
классификации РФ
	Наименование главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Наргинское сельское поселение» и закрепляемые  за ними видов доходов

	901

	Администрация Наргинского сельского поселения

	901
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа)

	901
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	901
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	901
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	901
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	901
	1 17  01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	901
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	901
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	901
	2 02 04999 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты на поддержание мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений

	901
	2 02 04999 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных  условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак

        3. Признать Постановление № 72  от 30.12.2013 года  утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Наргинского сельского поселения                                 М.Т.Пономарев

        Исп. А.С.Ромашова
        838(256)32585